

Reparatia str. Gorchii, s.Carpineni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 788 310,02 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera (276,08 m.l. x 4 m + 164 x 3,5 m + 238 x 3,0m)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	11,25	5,19 ----- 0,00	58,44 ----- 0,00
2	RpDA14A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2	160,68	5,19 ----- 5,19	833,83 ----- 833,83
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,80	8 689,30 ----- 0,00	6 951,44 ----- 0,00
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	223,65	203,58 ----- 44,40	45 531,44 ----- 9 929,66
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice pina la 3 cm	t	79,90	1 376,38 ----- 12,11	109 972,82 ----- 967,48
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 125,35	134,95 ----- 2,88	151 864,85 ----- 3 244,38
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,25	3 428,86 ----- 321,74	42 003,52 ----- 3 941,35
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2	1 225,00	168,69 ----- 3,60	206 640,65 ----- 4 414,59

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (K=1,25 gros. 5 cm) K=1,2500				
		<i>Total</i>	Lei			563 856,99
		Total Imbracaminte rutiera (276,08 m.l. x 4 m + 164 x 3,5 m + 238 x 3,0m) Inclusiv salariu				563 856,99 23 331,29

		Total	Lei	563 856,99
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 599,51
		Total		569 456,50
		Cheltuieli de regie	12 %	68 334,78
		Total		637 791,28
		Beneficiu de deviz	3 %	19 133,74
		Total		656 925,02
		TVA	20 %	131 385,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		788 310,02 ----- 23 331,29

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CARPINENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia str. Gorchii, s.Carpineni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 788 310,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	68,3550	57,66	3 941,35
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	305,0405	57,66	17 588,64
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,4612	57,66	833,83
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,7790	57,66	967,48
Total manopera						23 331,29

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	249,7204	1 275,00	318 393,51
2.	1212121212121	apa	m3	30,6250	15,98	489,26
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	67,3750	312,00	21 021,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,0875	312,00	4 395,30
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,9698	1 275,00	10 161,49
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	106,4188	1 275,00	135 683,91
7.	23203226000401	Bitum (emulsia de bitum)	t	0,8240	8 350,00	6 880,40
8.	23203226001101	Bitum (emulsia de bitum)	t	0,1342	8 350,00	1 120,49
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,2226	16,00	467,56
Total materiale de construcții						498 612,93

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	27,9563	15,25	426,33
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2400	296,01	71,04
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,7530	420,00	1 996,26
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,0695	150,15	1 511,94
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	40,2950	295,00	11 887,02
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	3,1311	295,00	923,67
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	14,0800	295,00	4 153,59
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,6267	295,00	3 134,88

9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,1880	150,15	478,68
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,6847	960,00	16 017,33
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,7892	15,23	27,25
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,6589	174,02	462,71
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2812	207,79	58,44
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,6750	207,79	763,63
		Total utilaje de construcții				41 912,77

Total	Lei	563 856,99
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 599,51
Total		569 456,50
Cheltuieli de regie	12 %	68 334,78
Total		637 791,28
Beneficiu de deviz	3 %	19 133,74
Total		656 925,02
TVA	20 %	131 385,00

Total deviz: 788 310,02

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA CARPINENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera (276,08 m.l. x 4 m + 164 x 3,5 m + 238 x 3,0m)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,19 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	207,79	5,19
		<i>Total</i>	Lei			58,44
2	RpDA14A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			5,19 ----- 5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	57,66	5,19
		<i>Total</i>	Lei			833,83
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 689,30 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia de bitum)	t	1,03	8 350,00	8 600,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	296,01	88,80
		<i>Total</i>	Lei			6 951,44
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			203,58 ----- 44,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,77	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 275,00	146,63
	23203226001101	Bitum (emulsia de bitum)	t	0,0006	8 350,00	5,01
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	295,00	4,13
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	174,02	1,39
		<i>Total</i>	Lei			45 531,44
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice pina la 3 cm	t			1 376,38 ----- 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1 275,00	1 287,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	295,00	39,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	960,00	31,30
		<i>Total</i>	Lei			109 972,82
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			134,95 ----- 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 275,00	119,85
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 275,00	3,82
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	16,00	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	295,00	1,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	295,00	1,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	960,00	5,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			151 864,85
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 428,86 ----- 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	312,00	358,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	312,00	1 716,00
	1212121212121	apa	m3	2,50	15,98	39,94
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	207,79	62,34
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	174,02	12,36
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	295,00	631,30
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,15	123,42
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	420,00	162,96
		<i>Total</i>	Lei			42 003,52
8	DB16H	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (K=1,25 gros. 5 cm) K=1,2500	m2			168,69 ----- 3,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 275,00	149,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 275,00	4,78
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	16,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	295,00	1,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	295,00	1,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	960,00	6,36
		<i>Total</i>	Lei			206 640,65

APROBAT:

Intocmit
DRUMURI IALOVENI S.A.

Investitor
PRIMARIA CARPINENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.